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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41605027Q

2. Data e Regjistrimit 05/04/2024
3. Emri i Subjektit NEXT FLOW SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
Hysen Zaloshnja, Nd.2,h.4, ap.16, 1022 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt zhvillimin. prodhimin dhe tregtimin, 

edhe per palet e treta, te softuereve, aplikacioneve ne web 
dhe celulare, per menaxhimin, ruajtjen, manipulimin dhe 
analizimin e te dhenave, te perdorshme nepermjet intemetit 
dhe te ngjashme dhe te furnizuara nepermjet teknologjise se 
shperndare, cloud, si dhe sherbime sekretarie dhe asistence 
ne distance me mbeshtetjen e mjeteve teknologjike dhe 
intemetit. Konsulence dhe trajnime, si dhe perhapjen e 
specializuar dhe te pergjithshme mbi çeshtjet teknologjike qe 
kane te bejne me aftesite e tij (aplikacione web, Inteligjenca 
Artificiale, Blockchain). Konsulece per fushata marketingu, 
Fushata marketingu, Costumer Experience, Qender kontakti.
Indrit Tuga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/03/2024                Deri: 27/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiovanniCinque
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DenisSimonato

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: indrit.tuga@gmail.com  
Telefon: 0699412741  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-267514-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5FCFD5-9057-4622-82C0-4587401B61D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B33CA16-5DBF-4CD6-8DD5-C2C84281100B

